
Généalogie descendante
de

 Pierre de POYFERRÉ
(1450/1450 - 1524/1532)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de POYFERRÉ Pierre, Génération I
Décédé entre 1524 et 1532.
Né vers 1450 à (64).
Professions à Saint-Sever (40), Notaire, Jurat, Syndic
des Frères Prêcheurs.
 Uni avec de PEYRELONGUE Marie
5 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Michel - 2 -
 o de POYFERRÉ Bernard - 67 -
 o de POYFERRÉ Rose - 70 -
 o de POYFERRÉ Marguerite - 71 -
 o de POYFERRÉ Pierre - 72 -

_____________________________

2. de POYFERRÉ Michel, Génération II
Fils  de  de  POYFERRÉ  Pierre  -  1  -,   Saint-Sever
(40282), France, Notaire, Jurat, Syndic des Frères
Prêcheurs, et de de PEYRELONGUE Marie.
Décédé entre 1555 et 1568.
Né vers 1475.
Professions à Saint-Sever (40), Peintre, Bourgeois.
 Uni avec de MONTAGNAC Bertrande
Décédée vers 1568.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Arnaud - 3 -
 o de POYFERRÉ Jean - 65 -
 o de POYFERRÉ Jeanne - 66 -

_____________________________

3. de POYFERRÉ Arnaud 1, Génération III
Fils  de  de  POYFERRÉ  Michel  -  2  -,   Saint-Sever
(40282), France, Peintre, Bourgeois, et de de
MONTAGNAC Bertrande.
Décédé vers 1569.
Né vers 1505.
Professions : Notaire?, Avocat?.
 Uni avec de FOSSES? Marie?
Décédée vers 1601.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Cyprien - 4 -
 o de POYFERRÉ Pierre Jean - 56 -
 o de POYFERRÉ Jeanne - 64 -

1 Note Générale : Protestant.
Il détruisit l'église de St-Sever.

_____________________________

4. de POYFERRÉ Cyprien 1, Génération IV
Fils de de POYFERRÉ Arnaud - 3 -,  Notaire?,
Avocat?, et de de FOSSES? Marie?.
Décédé vers 1594.
Né vers 1535.
Professions à Saint-Sever (40), Sr de Varenne,
Secrétaire du Roi de Navarre.
Marié vers 1568, avec de CLAVERIE Marie

Décédée vers 1605.
Née vers 1550.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Charles - 5 -
 o de POYFERRÉ Jean - 18 -
 o de POYFERRÉ Madeleine - 51 -
 o de POYFERRÉ Odette - 52 -
 o de POYFERRE Marie

Née vers 1585.
Mariée vers 1605 avec de LOBIT Jean.
Décédée vers 1666.

 o de POYFERRÉ Anne - 53 -
 o de POYFERRÉ Henri? - 54 -
 o de POYFERRÉ Judith? - 55 -

1 Note Générale : Receveur du Sr de Poyanne.
Conseiller.
Il fut annobli.

_____________________________

5. de POYFERRÉ Charles, Génération V
Fils de de POYFERRÉ Cyprien - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Sr de Varenne, Secrétaire du Roi de
Navarre, et de de CLAVERIE Marie.
Décédé vers 1632.
Né vers 1570.
Professions : Sr de Varenne, Écuyer.
Marié vers 1595, avec de PRUGUE Marthe
Fille de de PRUGUE Joseph,  Mont-de-Marsan
(40192), France, Baron de Bachen, Sr de Cézeron,
Écuyer, Lieutenant-général, et de de GOURGUES
Isabeau?.
Née vers 1575.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Joseph - 6 -
 o de POYFERRÉ Augustin - 8 -
 o de POYFERRÉ Jean Marie - 16 -

 Uni avec LALHEUGUE Catherine 1

 Uni avec DAGÈS Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o de POYFERRÉ Jean - 17 -

1 Note de couple Générale : Non mariés.

_____________________________

6. de POYFERRÉ Joseph, Génération VI
Fils  de  de  POYFERRÉ Charles  -  5  -,   Sr  de  Varenne,
Écuyer, et de de PRUGUE Marthe.
Décédé vers 1637.
Professions : Sr de Varenne.
 Uni avec DURIES? ; DURIDE? Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o de POYFERRÉ Madeleine - 7 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

7. de POYFERRÉ Madeleine, Génération VII
Fille de de POYFERRÉ Joseph - 6 -,  Sr de Varenne, et
de DURIES? ; DURIDE? Jeanne.
Baptisée le 20 février 1620 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DURIES? . DURIDE?
Jean,  1620/1620 , Procureur.  2. Marraine : de PRUGUE
Madeleine

_____________________________

8. de POYFERRÉ Augustin, Génération VI
Fils  de  de  POYFERRÉ Charles  -  5  -,   Sr  de  Varenne,
Écuyer, et de de PRUGUE Marthe.
Professions : Sr de Varenne et Arricau, Écuyer,
Officier.
Né vers 1600.
Décédé entre 1673 et 1674.
 Uni avec de MOMAS Philippe?
Fille de de MOMAS Bertrand,  ../../1571 , Sr de
Cazalon, et de du FAU Françoise.
Née vers 1590.
Décédée vers 1625.
Contrat de mariage le 21 décembre 1630.
Marié vers 1646, avec de CAPTAN Marguerite?
Fille  de  de  CAPTAN  ;  de  CAPDAN  Bernard,
Receveur des décîmes et des tailles, et de de
BEAUNOM Anne.
Née vers 1615.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Antoine Augustin Antoine
Augustin - 9 -

 o de POYFERRÉ Jean Marie - 14 -
 o de POYFERRÉ Pierre - 15 -

_____________________________

9. de POYFERRÉ Antoine Augustin
Antoine Augustin, Génération VII
Fils de de POYFERRÉ Augustin - 8 -,  Sr de Varenne
et Arricau, Écuyer, Officier, et de de CAPTAN
Marguerite?.
Décédé vers 1720.
Baptisé le 21 octobre 1646 à Saint-Sever (40)1.
Professions : Sr-baron d'Arricau, Varaignes et
Maignos, Officier.
Marié vers 1674, avec de SAINT-ANGEL Suzanne
Décédée entre 1704 et 1710.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ N - 10 -
 o de POYFERRE Catherine

Née vers 1680.
Mariée vers 1704 avec de CABANNES
Christophe.
Décédée le 8 novembre 1705 à Saint-Sever
(40).

 o de POYFERRÉ Jeanne - 11 -
 o de POYFERRÉ Félire? - 12 -
 o de POYFERRÉ Marie - 13 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LACHÈZE . de la
CHÈZE Antoine,  1646/1646 , Conseiller au Parlement.  2.
Marraine : de CABANNES Jeanne, née à Lamothe (40)

_____________________________

10. de POYFERRÉ N, Génération VIII
Fils de de POYFERRÉ Antoine Augustin Antoine
Augustin - 9 -,  Sr-baron d'Arricau, Varaignes et
Maignos, Officier, et de de SAINT-ANGEL Suzanne.
Né vers 1675.
Décédé vers 1704.

_____________________________

11. de POYFERRÉ Jeanne, Génération VIII
Fille de de POYFERRÉ Antoine Augustin Antoine
Augustin - 9 -,  Sr-baron d'Arricau, Varaignes et
Maignos, Officier, et de de SAINT-ANGEL Suzanne.
Décédée le (?) 19 mars 1729 à Laglorieuse (40).
Inhumée à Laglorieuse (40), Eglise d'Arricau.
Née vers 1690.
Professions : Dame d'Arricau, Varennes et Meignos.
Mariée le 26 octobre 1710 à Audignon (40), avec de
COURS Jean Pierre Jean-Pierre
Fils de de COURS Marc-Antoine Marc Antoine,  Sr
d'Espalais,  Le Vignau et Lussagnet, et de de
SARRAUTE Isabeau,  Dame du Vignau.
Décédé vers 1724.
Né vers 1675.
Professions : Sr de St-Gervasy.
Professions : Écuyer.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de COURS Antoine Augustin
Né vers 1712 à Laglorieuse (40), Château
d'Arricau1.
 Uni avec de FORTISSON Marie Josèphe?.
Décédé le 3 octobre 1768 à Laglorieuse (40).

 o de COURS Christophe
Baptisé le 16 mars 1719.
Décédé le 6 mars 1781.

 o de COURS Antoine?
Né vers 1720.
 Uni avec de MIBIELLE Anne.

 o de COURS Antoinette Ursule
Née vers 1722.
Mariée le 26 septembre 1746 à Cauna (40) avec
JUZANX ; JUSANX Thomas.
Décédée le 9 juillet 1747 à Saint-Geours-
d'Auribat (40), Arbageas de bas.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POYFERRÉ Antoine
Augustin Antoine Augustin - 9 - , baptisé en 1646 à Saint-Sever
(40),  Sr-baron d'Arricau, Varaignes et Maignos, Officier

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

12. de POYFERRÉ Félire?, Génération VIII
Fille de de POYFERRÉ Antoine Augustin Antoine
Augustin - 9 -,  Sr-baron d'Arricau, Varaignes et
Maignos, Officier, et de de SAINT-ANGEL Suzanne.
Décédée le 15 février 1695 à Mont-de-Marsan (40).
Inhumée à Mont-de-Marsan (40), Cordeliers.

_____________________________

13. de POYFERRÉ Marie, Génération VIII
Fille de de POYFERRÉ Antoine Augustin Antoine
Augustin - 9 -,  Sr-baron d'Arricau, Varaignes et
Maignos, Officier, et de de SAINT-ANGEL Suzanne.
Décédée entre 1734 et 1772.
Inhumée à Bretagne-de-Marsan (40).
Née vers 1695.
Professions à Mont-de-Marsan (40), Clarisses,
Religieuse.
Testament le 4 juin 1734 à Benquet (40), Monval1.
Mariée vers 1714, avec de LOBIT Christophe
Fils de de LOBIT Charles,  1675/1675 , Sr de Monval
en Bretagne (40), Officier, et de de CAPDEVILLE
Anne.
Décédé entre 1722 et 1734.
Né vers 1680.
Professions : Sr de Monval.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de LOBIT Antoine Augustin
Né vers 1717 à Arricau2.

 o de LOBIT Henri Étienne André
Né vers 17183.
Décédé vers 1789.

 o de LOBIT Christophe
Né vers 17214.

 o de LOBIT Marie Anne
Décédée vers 1734.

 o de LOBIT Christophe
Né le 1er octobre 1722 à Bretagne-de-Marsan
(40)5.
Marié le 14 juillet 1772 à Rouen (76), St-Lo
avec LAEÜT ; LAUT Jeanne Françoise
Elisabeth.
Décédé entre 1784 et 1785.

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Mauco,
notaire à Mont-de-Marsan - Cauna (Baron de), "Armorial des
Landes" Tome I.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POYFERRÉ Antoine
Augustin Antoine Augustin - 9 - , baptisé en 1646 à Saint-Sever
(40),  Sr-baron d'Arricau, Varaignes et Maignos, Officier.  2.
Marraine : de CAPDEVILLE Anne, née vers 1655

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LOBIT Henri, né
vers 1680.  2. Marraine : de CAPTAN Marguerite

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPDEVILLE
Christophe, baptisé en 1651 à Saint-Cricq-Chalosse (40),
../../1700 , Prêtre,  ../../1700 , Curé de Benquet,  ../../1700 ,
Hagetmau et Argelos.  2. Marraine : de LOBIT Marie Anne

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CABANNES
Christophe, né en 1679 à Saint-Sever (40),  ../../1753 Saint-Sever
(40282), France, Lieutenant-général d'épée au sénéchal,
../../1753 Saint-Sever (40282), France, Baron de Cauna,
../../1753 Saint-Sever (40282), France, Officier.  2. Marraine : de
POYFERRÉ Jeanne - 11 - , née vers 1690,  Dame d'Arricau,
Varennes et Meignos

_____________________________

14. de POYFERRÉ Jean Marie, Génération
VII
Fils de de POYFERRÉ Augustin - 8 -,  Sr de Varenne
et Arricau, Écuyer, Officier, et de de CAPTAN
Marguerite?.
Professions : Prieur de Taller et Boos.
Décédé vers 1687.

_____________________________

15. de POYFERRÉ Pierre, Génération VII
Fils de de POYFERRÉ Augustin - 8 -,  Sr de Varenne
et Arricau, Écuyer, Officier, et de de CAPTAN
Marguerite?.
Baptisé le 2 juillet 1651 à Saint-Sever (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAPTAN . de
CAPTAN  BEAUNOM  .  de  CAPDAN  Pierre,  baptisé  en  1620  à
Saint-Sever (40),  Conseiller du Roi, Lieutenant-général en la
prévôté, Receveur des décîmes.  2. Marraine : de CAPTAN Marie

_____________________________

16. de POYFERRÉ Jean Marie, Génération VI
Fils  de  de  POYFERRÉ Charles  -  5  -,   Sr  de  Varenne,
Écuyer, et de de PRUGUE Marthe.
Décédé à Clairac.

_____________________________

17. de POYFERRÉ Jean 1, Génération VI
Fils  de  de  POYFERRÉ Charles  -  5  -,   Sr  de  Varenne,
Écuyer, et de DAGÈS Jeanne.
Baptisé le 3 septembre 1608 à Audignon (40).

1 Note Générale : Fils naturel.

_____________________________

18. de POYFERRÉ Jean 1, Génération V
Fils de de POYFERRÉ Cyprien - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Sr de Varenne, Secrétaire du Roi de
Navarre, et de de CLAVERIE Marie.
Décédé vers 1626.
Né vers 1575.
Professions : Conseiller, Trésorier de Marsan, Sr de
Benauges, Avocat au Parlement?.
Marié le 10 février 1604, avec DUFOURCQ ; du
FOURCQ Jeanne
Née vers 1585.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Marie - 19 -
 o de POYFERRÉ Jean - 20 -

1 Note Générale : Procureur au sénéchal.
Il acheta Benauges en 1614.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

19. de POYFERRÉ Marie, Génération VI
Fille de de POYFERRÉ Jean - 18 -,  Conseiller,
Trésorier de Marsan, Sr de Benauges, Avocat au
Parlement?, et de DUFOURCQ ; du FOURCQ Jeanne.
Née vers 1605.
Mariée en 1625, avec de LOYARD Guillaume
Professions : Sr d'Uzos, Maître des comptes.

_____________________________

20. de POYFERRÉ Jean 1, Génération VI
Fils  de  de  POYFERRÉ  Jean  -  18  -,   Conseiller,
Trésorier de Marsan, Sr de Benauges, Avocat au
Parlement?, et de DUFOURCQ ; du FOURCQ Jeanne.
Décédé vers 1690.
Né vers 1615.
Professions : Sr de Benauges, Cère et Séré.
Testament le 25 novembre 16622.
Marié vers 1652 à Mont-de-Marsan (40), avec de
LASSALLE Odette
Fille  de  de  LASSALLE  François,   Sr  de  Cère  et
Plaisence en Cazères, Capitaine, et de de BASQUIAT
Marthe.
Décédée vers 1680.
Née vers 1630.
Professions : Dame de Cère.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ François - 21 -
 o de POYFERRÉ Joseph - 48 -
 o de POYFERRÉ Anne - 49 -
 o de POYFERRÉ Bertrande - 50 -

1 Note Générale : Homme d'armes.

2 Source : Testament, Testament, Archives départementales des
Landes - 2 Mi 16 (Fonds Foix).

_____________________________

21. de POYFERRÉ François, Génération VII
Fils  de  de  POYFERRÉ  Jean  -  20  -,   Sr  de  Benauges,
Cère et Séré, et de de LASSALLE Odette,  Dame de
Cère.
Baptisé le 28 juin 1656 à Mont-de-Marsan (40)1.
Décédé le 12 octobre 1702 à Mont-de-Marsan (40).
Professions à Mont-de-Marsan (40), Sr de Cère et
Benauges, Conseiller, Lieutenant-général criminel.
Marié le 17 octobre 1695 à Arjuzanx (40), avec
DUCOURNAU Marie Thérèse?
Fille de DUCOURNAU Bernard?,  Sr du Bousqué, et
de de CASTÉRA Anne?.
Décédée le 18 septembre 1708 à Mont-de-Marsan (40).
Née vers 1675.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Anne - 22 -
 o de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -
 o de POYFERRÉ Françoise - 47 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE
François, né vers 1600,  Sr de Cère et Plaisence en Cazères,
Capitaine.  2. Marraine : de LABORDE Anne?, née vers 1625,
Dame de Cazeaux?

_____________________________

22. de POYFERRÉ Anne, Génération VIII
Fille de de POYFERRÉ François - 21 -,  Mont-de-
Marsan (40192), France, Sr de Cère et Benauges,
Conseiller, Lieutenant-général criminel, et de
DUCOURNAU Marie Thérèse?.
Baptisée le 20 mars 1697 à Mont-de-Marsan (40)1.
Décédée le 3 octobre 1714 à Mont-de-Marsan (40).
Mariée le 20 février 1713 à Mont-de-Marsan (40), avec
de MESMES Jean-Marie Jean Marie2

Fils de de MESMES Jean Joseph,  Sr de Patience,
Capitaine de Mont-de-Marsan.et de LE BLANC Marie
Henriette.
Baptisé le 28 août 1688 à Mont-de-Marsan (40)3.
Décédé vers 1758.
Professions : Sr de Patience, Gouverneur de Mont-de-
Marsan.
1 enfant est né de cette union :

 o de MESMES Jeanne
Baptisée le 16 novembre 1713 à Mont-de-
Marsan (40)4.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POYFERRÉ Jean -
20 - , né vers 1615,  Sr de Benauges, Cère et Séré.  2. Marraine :
de CASTÉRA Anne?, née vers 1640

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LASSALLE Pierre, né
vers 1645,  Sr de Caseaux.  2. Parrain : de PRUGUE Jean
Marie.  3. Témoin : de CASTÉRA Jean François? Jean-François,
né vers 1670,  Mont-de-Marsan (40192), France, Lieutenant
criminel, domicilié à Mont-de-Marsan (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LE BLANC Jean Marie,
né vers 1650,  Sr de Labatut, Lamothe et Argelouse.  2. Marraine
: de BARTHEAU Julie, née vers 1665

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MESMES Jean
Joseph, né vers 1645,  Sr de Patience, Capitaine de Mont-de-
Marsan..  2. Marraine : de POYFERRÉ Jeanne

_____________________________

23. de POYFERRÉ Martin Guillaume,
Génération VIII
Fils de de POYFERRÉ François - 21 -,  Mont-de-
Marsan (40192), France, Sr de Cère et Benauges,
Conseiller, Lieutenant-général criminel, et de
DUCOURNAU Marie Thérèse?.
Baptisé le 20 février 1698 à Mont-de-Marsan (40).
Décédé le 13 avril 1750 à Mont-de-Marsan (40).
Inhumé à Mont-de-Marsan (40).
Né le 20 février 1698.
Professions : Sr de Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel.
Marié le 6 novembre 1718 à Mont-de-Marsan (40),
avec de CASTÉRA Marie-Madeleine 1

Fille de de CASTÉRA Jean François? Jean-François,
Mont-de-Marsan (40192), France, Lieutenant criminel,
et de DUCOURNAU Marie.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née vers 1703.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Marie - 24 -
 o de POYFERRÉ Jeanne - 25 -
 o de POYFERRÉ Anne - 26 -

Marié le 26 juin 1731 à Uchacq-et-Parentis (40),
Uchacq, avec DUPUY de CRESSONVILLE Marie-
Thérèse Angélique Henriette Scholastique
Née vers 1710.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Marie - 27 -
 o de POYFERRÉ Thérèse - 28 -
 o de POYFERRÉ Françoise Lucrèce Sabine - 29 -
 o de POYFERRÉ Guillaume - 30 -
 o de POYFERRÉ Françoise Angélique - 31 -
 o de POYFERRÉ François - 32 -

Marié le 21 octobre 1749 à Uchacq-et-Parentis (40),
Uchacq, avec de PRUGUE Marie-Madeleine Marie
Marthe
Fille de de PRUGUE François Adam?,  Sr de Cézeron
et Lazarenx, Maire de Mont-de-Marsan, Conseiller,
Lieutenant de police, et de de VALLIER Catherine.
Baptisée le 3 mars 1704 à Mont-de-Marsan (40)2.
Décédée vers 1766.
Testament le 29 avril 17663.

1 Note, Union : Mariés avec dispense de consanguinité au 3e
degré.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BORDENAVE Jean.
2. Marraine : de GRATIEN de LILE Marie

3 Source : Testament, Testament, Légé (Abbé) - "Notes historiques
sur le Tursan. Les Castelnau et leurs alliés. Archives du château
de Classun".

_____________________________

24. de POYFERRÉ Marie, Génération IX
Fille de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de de CASTÉRA
Marie-Madeleine.
Baptisée le 18 août 1721 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POYFERRÉ
Guillaume,  1721/1721 , Curé de Mont-de-Marsan.  2. Marraine
: DUCOURNAU Marie, née vers 1680.  3. Témoin : de CASTÉRA
Jean François? Jean-François, né vers 1670,  Mont-de-Marsan
(40192), France, Lieutenant criminel, domicilié à Mont-de-
Marsan (40)

_____________________________

25. de POYFERRÉ Jeanne, Génération IX
Fille de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de de CASTÉRA
Marie-Madeleine.
Baptisée en (?) 1723.
Mariée le 8 février 1745 à Mont-de-Marsan (40), avec
d'ARTIGUES ; DARTIGUES Marc Jean Marie Jean-
Marie
Fils de d'ARTIGUES ; DARTIGUES Bernard,
Officier,  Marchand, et de de BERTIN Marie.

Baptisé le 6 septembre 1706 à Mont-de-Marsan (40)1.
Décédé en 1789.
Professions à Grenade-sur-l'Adour (40), Ecuyer.
Professions à Grenade-sur-l'Adour (40), Capitaine au
Royal-artillerie.
Testament le 15 novembre 1782 à Grenade-sur-l'Adour
(40)2.
6 enfants sont nés de cette union :

 o d'ARTIGUES N...
Décédé le 15 mars 1755 à Grenade-sur-l'Adour
(40).

 o d'ARTIGUES Marie Anne
Née le 1er avril 1754.
Décédée le 19 août 1754.

 o DARTIGUES Simon
Né le 2 mars 17563.
Marié en 1787 avec de JALRAS Sophie.
Décédé en 1835.

 o d'ARTIGUES François Charles
Né le 4 novembre 17584.
Décédé le 22 novembre 1758.

 o d'ARTIGUES Anne Françoise
Née le 11 juin 17605.
Mariée le 14 janvier 1782 à Grenade-sur-
l'Adour (40) avec de PORTETS Jean-Baptiste.

 o d'ARTIGUES Simon François Benjamin
Né le 19 janvier 17646.
Décédé en 1856.

Mariée en juillet 1751 à Mont-de-Marsan (40), avec de
CANDAU Jean François
Décédé vers 1805.
Né vers 1715.
Professions : Avocat au Parlement.
1 enfant est né de cette union :

 o CANDAU Jean François Marie?
Né le 18 avril 1752 à Mont-de-Marsan (40).
Marié le 23 pluviôse AN XIII à Mont-de-
Marsan (40) avec LAURANS Marie Claire
Émilie.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARTIGUES .
DARTIGUES Jean, baptisé en 1675 à Grenade-sur-l'Adour (40).
2. Marraine : de CIST Marie, née vers 1645

2 Source : Testament, Testament, Archives départementales des
Landes - 35 J 1 (Fonds Dartigues).

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARTIGUES .
DARTIGUES Simon, baptisé en 1708 à Mont-de-Marsan (40).  2.
Marraine : de POYFERRÉ Jeanne, baptisée en (?) 1723

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POYFERRÉ
François - 32 - , baptisé en 1739 à Mont-de-Marsan (40),  Mont-
de-Marsan (40192), France, Lieutenant-général, Sr de Cère et
Benauges, Député, Baron de Cère, Écuyer.  2. Marraine :
d'ARTIGUES . DARTIGUES Marie Louise, baptisée en 1716 à
Mont-de-Marsan (40)

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCOURNAU
François, baptisé en 1714 à Grenade-sur-l'Adour (40),  Sr de
Brassenx, Écuyer.  2. Marraine : de POYFERRÉ Anne - 26 - ,
baptisée en 1726 à Mont-de-Marsan (40),  Mont-de-Marsan
(40192), France, Clarisses, Religieuse.  3. Remplaçante de la
marraine : de POYFERRÉ Françoise - 47 - , baptisée en 1702 à
Mont-de-Marsan (40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCOURNAU de
BRASSENS Simon, baptisé en 1743 à Grenade-sur-l'Adour (40),
Officier.  2. Marraine : DUPEYRÉ Marguerite, née vers 1745 à
Bazas (33), St-Martin



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

26. de POYFERRÉ Anne, Génération IX
Fille de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de de CASTÉRA
Marie-Madeleine.
Baptisée le 11 mai 1726 à Mont-de-Marsan (40)1.
Professions à Mont-de-Marsan (40), Clarisses,
Religieuse.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASTÉRA Pierre.
2. Marraine : de BERNARD Anne

_____________________________

27. de POYFERRÉ Marie, Génération IX
Fille de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de DUPUY de
CRESSONVILLE Marie-Thérèse Angélique Henriette
Scholastique.
Baptisée le 10 mars 1733 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUPUY de
CRESSONVILLE Antoine,  1733/1733 , Chanoine de St-
Barthélémy de Béthune.  2. Marraine : de POYFERRÉ Marie - 24
- , baptisée en 1721 à Mont-de-Marsan (40)

_____________________________

28. de POYFERRÉ Thérèse, Génération IX
Fille de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de DUPUY de
CRESSONVILLE Marie-Thérèse Angélique Henriette
Scholastique.
Baptisée le 22 août 1734 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LABESCAT Agnet.  2.
Marraine : LANNELUC? Jeanne

_____________________________

29. de POYFERRÉ Françoise Lucrèce
Sabine, Génération IX
Fille de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de DUPUY de
CRESSONVILLE Marie-Thérèse Angélique Henriette
Scholastique.
Baptisée le 19 août 1735 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MENASSIER Simon,
1735/1735 , Avocat au Parlement de Paris.  2. Marraine : de
POYFERRÉ Jeanne

_____________________________

30. de POYFERRÉ Guillaume, Génération IX
Fils de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de DUPUY de
CRESSONVILLE Marie-Thérèse Angélique Henriette
Scholastique.

Baptisé en novembre 1736 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LAFARGUE Pierre.
2. Marraine : COMBENT? Anne

_____________________________

31. de POYFERRÉ Françoise Angélique,
Génération IX
Fille de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de DUPUY de
CRESSONVILLE Marie-Thérèse Angélique Henriette
Scholastique.
Baptisée le 24 août 1738 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE Pierre
François, né vers 1693,  Marquis de Roquefort, Co-sr de Sengor
et Castelmerle, Sr de Canenx.  2. Marraine : de LARROQUE
d'EYQUEM Françoise, née vers 1700

_____________________________

32. de POYFERRÉ François, Génération IX
Fils de de POYFERRÉ Martin Guillaume - 23 -,  Sr de
Cère, Ecuyer, Lieutenant-criminel, et de DUPUY de
CRESSONVILLE Marie-Thérèse Angélique Henriette
Scholastique.
Baptisé le 26 août 1739 à Mont-de-Marsan (40)1.
Décédé vers 1831.
Professions à Mont-de-Marsan (40), Lieutenant-
général, Sr de Cère et Benauges, Député, Baron de
Cère, Écuyer.
Marié le 9 février 1762 à Bourriot-Bergonce (40),
Bourriot, avec DUPEYRÉ Marguerite
Fille de DUPEYRÉ Étienne,  Gabarret (40102), France,
Juge de Labrit, Bourgeois de Gabarret, et de
CORRENT de RIBÈRE Marie Anne.
Née vers 1745 à Bazas (33), St-Martin.
Contrat de mariage le 8 décembre 17612.
1 enfant est né de cette union :

 o de POYFERRÉ Jean Marie - 33 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABELLE?
François,  Curé de St Jean de la Castelle et Notre-Dame de
Sarrance.  2. Marraine : de PALLAS . PALAS Marie

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Meyroux - Archives départementales des Landes - 2 C
1316 (Insinuations).

_____________________________

33. de POYFERRÉ Jean Marie 1, Génération X
Fils de de POYFERRÉ François - 32 -,  Mont-de-
Marsan (40192), France, Lieutenant-général, Sr de
Cère et Benauges, Député, Baron de Cère, Écuyer, et
de DUPEYRÉ Marguerite.
Baptisé le 2 juillet 1768 à Mont-de-Marsan (40)2.
Décédé le 9 janvier 1858 à Cère (40).
Né le 1er juillet 1768 à Mont-de-Marsan (40).
Professions : Baron de Cère, Préfet des Deux-Sèvres,
Maire de Marmande.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 Uni avec d'ABBADIE Jeanne Marie Sophie
Fille de d'ABBADIE Bernard, Bertrand Jean-Jacques,
Chevalier,  Baron de Bargues et Noncareilles,
Lieutenant des vaisseaux du Roi, et de de las CASES
Jeanne,  Dame de la Mothe-d'Ambleville?.
Baptisée le 21 février 1772 à Bordeaux (33), Ste-
Croix3.
Décédée entre 1824 et 1851 à Saint-Julien-Beychevelle
(33).
Née le 20 février 1772 à Bordeaux (33), St-Michel.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Simon Charles - 34 -
 o de POYFERRÉ Simon François Cyprien - 44 -
 o de POYFERRÉ Jean - 45 -
 o de POYFERRÉ Émile
 o de POYFERRÉ Denis? - 46 -
 o de POYFERRÉ André Gabriel

Né le 23 octobre 1812 à Mont-de-Marsan (40).

1 Note Générale : Président du Conseil Général des Landes.
Officier de la Légion d'Honneur.
Conseiller d'État honoraire.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARTIGUES .
DARTIGUES Marc Jean Marie Jean-Marie, baptisé en 1706 à
Mont-de-Marsan (40),  Grenade-sur-l'Adour (40117), France,
Ecuyer,  Grenade-sur-l'Adour (40117), France, Capitaine au
Royal-artillerie.  2. Marraine : de POYFERRÉ Françoise - 47 - ,
baptisée en 1702 à Mont-de-Marsan (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ABBADIE Pierre
Hector, né à Mont-de-Marsan (40),  1772/1772 , Officier de
marine

_____________________________

34. de POYFERRÉ Simon Charles,
Génération XI
Fils de de POYFERRÉ Jean Marie - 33 -,  Baron de
Cère, Préfet des Deux-Sèvres, Maire de Marmande, et
de d'ABBADIE Jeanne Marie Sophie.
Professions : Propriétaire, Contrôleur des contributions
directes.
Né le 25 frimaire AN IX à Mont-de-Marsan (40).
Marié le 18 novembre 1851 à Mont-de-Marsan (40),
avec BRETTES Marguerite Augustine Claire1

Fille de BRETTES Jean Édouard,  ? 27/05/1816 Mont-
de-Marsan (40192), France, Avocat,  ? 27/05/1816
Mont-de-Marsan (40192), France, Président du
Tribunal de première instance, et de de MURET Marie
Ursule Henriette Loïde Élodie.
Décédée le 26 février 1911.
Née le 28 novembre 1829 à Mont-de-Marsan (40).
6 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Marguerite - 35 -
 o de POYFERRÉ Jeanne Marie Ursule

Née le 15 mai 1854 à Mont-de-Marsan (40).
 o de POYFERRÉ Jean Bernard François Édouard -

36 -
 o de POYFERRÉ Françoise Marie

Née le 3 août 1858 à Mont-de-Marsan (40).
 o de POYFERRÉ Amédée - 39 -
 o de POYFERRÉ Paule - 43 -

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de POYFERRÉ Simon
François Cyprien - 44 - , né vers 1807,  1851/1851 , Rentier,
Frère de l'époux, domicilié à Nantes (44).  2. Témoin : BRETTES
Jean Jacques Alfred, né vers 02,  1851/1851 , Propriétaire,
Oncle de l'épouse, domicilié à Saint-Sever (40).  3. Témoin : de
MURET Pierre Camille, né en 1808 à Roquefort (40),
1851/1851 Perquie (40221), France, Propriétaire, Maire de
Perquie, Oncle maternel de l'épouse, domicilié au Frêche (40), St-
Vidou.  4. Témoin : DARTIGUES Louis Nicolas, né en 1791 à
Barbaste (47),  1851/1851 , Propriétaire, domicilié à Grenade-
sur-l'Adour (40)
Source : Union, Contrat de mariage, 18 novembre 1851 Minutes
de maître Dupouy, notaire à Mont-de-Marsan.

_____________________________

35. de POYFERRÉ Marguerite, Génération
XII
Fille de de POYFERRÉ Simon Charles -  34  -,
Propriétaire, Contrôleur des contributions directes, et
de BRETTES Marguerite Augustine Claire.
Née vers 1850.
Mariée le 6 novembre 1873, avec de FUMEL Auguste
Né en 1839.
Professions vers 1889 , Propriétaire, Officier.
Résidence vers 1889 à Ponson-Soubiran (32).

_____________________________

36. de POYFERRÉ Jean Bernard François
Édouard, Génération XII
Fils de de POYFERRÉ Simon Charles - 34 -,
Propriétaire, Contrôleur des contributions directes, et
de BRETTES Marguerite Augustine Claire.
Né le 11 juin 1856 à Mont-de-Marsan (40).
Marié le 10 novembre 1885 à Bayonne (64), avec
LAGELOUZE Madeleine
Née vers 1865.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Marie - 37 -
 o de POYFERRÉ Charlotte
 o de POYFERRÉ Marguerite
 o de POYFERRÉ Marie Christine - 38 -

_____________________________

37. de POYFERRÉ Marie, Génération XIII
Fille de de POYFERRÉ Jean Bernard François
Édouard - 36 -, et de LAGELOUZE Madeleine.
Née vers 1890.
Mariée vers 1909, avec de CLERMONT Charles
Né à Auriac.

_____________________________

38. de POYFERRÉ Marie Christine,
Génération XIII
Fille de de POYFERRÉ Jean Bernard François
Édouard - 36 -, et de LAGELOUZE Madeleine.
Née en 1891.
Mariée le 16 avril 1912, avec de LAURENS
CASTELET Joseph



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Né le 13 décembre 1882.

_____________________________

39. de POYFERRÉ Amédée, Génération XII
Fils de de POYFERRÉ Simon Charles - 34 -,
Propriétaire, Contrôleur des contributions directes, et
de BRETTES Marguerite Augustine Claire.
Décédé vers 1905 à Arthez-de-Béarn (64).
Né le 14 août 1858 à Mont-de-Marsan (40).
 Uni avec de COGÉE Élisabeth
Décédée vers 1905.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Marie Thérèse - 40 -
 o de POYFERRÉ Charles - 41 -
 o de POYFERRÉ Robert - 42 -

_____________________________

40. de POYFERRÉ Marie Thérèse,
Génération XIII
Fille de de POYFERRÉ Amédée - 39 -, et de de
COGÉE Élisabeth.
Née vers 1890.
Décédée vers 1911.

_____________________________

41. de POYFERRÉ Charles, Génération XIII
Fils  de  de  POYFERRÉ  Amédée  -  39  -,  et  de  de
COGÉE Élisabeth.
Né vers 1893.
Décédé en octobre 1909 à Saint-Sever (40).

_____________________________

42. de POYFERRÉ Robert, Génération XIII
Fils  de  de  POYFERRÉ  Amédée  -  39  -,  et  de  de
COGÉE Élisabeth.
Né vers 1896.
Décédé vers 1911.

_____________________________

43. de POYFERRÉ Paule, Génération XII
Fille de de POYFERRÉ Simon Charles -  34  -,
Propriétaire, Contrôleur des contributions directes, et
de BRETTES Marguerite Augustine Claire.
Née vers 1865.
Mariée le 7 février 1888, avec de LAPRADE Édouard

_____________________________

44. de POYFERRÉ Simon François
Cyprien, Génération XI
Fils de de POYFERRÉ Jean Marie - 33 -,  Baron de
Cère, Préfet des Deux-Sèvres, Maire de Marmande, et
de d'ABBADIE Jeanne Marie Sophie.
Né vers 1807.
Décédé vers 1870 à Nantes (44).

Professions vers 1851 , Rentier.
Résidence vers 1851 à Nantes (44).

_____________________________

45. de POYFERRÉ Jean, Génération XI
Fils de de POYFERRÉ Jean Marie - 33 -,  Baron de
Cère, Préfet des Deux-Sèvres, Maire de Marmande, et
de d'ABBADIE Jeanne Marie Sophie.
Décédé en 1878.
Professions : Maire de Cère, Baron de Poyferré de
Cère, Conseiller général.

_____________________________

46. de POYFERRÉ Denis?, Génération XI
Fils de de POYFERRÉ Jean Marie - 33 -,  Baron de
Cère, Préfet des Deux-Sèvres, Maire de Marmande, et
de d'ABBADIE Jeanne Marie Sophie.
Décédé en (?) 1860 à Cère? (40).

_____________________________

47. de POYFERRÉ Françoise, Génération VIII
Fille de de POYFERRÉ François - 21 -,  Mont-de-
Marsan (40192), France, Sr de Cère et Benauges,
Conseiller, Lieutenant-général criminel, et de
DUCOURNAU Marie Thérèse?.
Baptisée le 4 mars 1702 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Remplaçant du parrain :
DEVIOS . de VIOS Michel-Hélie Michel-Elie Michel Elie Hélie,
né vers 1675,  Conseiller, Sieur de Lasserre?, Avocat au
Parlement.  2. Marraine : DESPLANQUE? Françoise?.  3.
Parrain : DUPRAT Pierre, né vers 1620,  Conseiller, Maire de
Tartas, Avocat, domicilié à Tartas (40)

_____________________________

48. de POYFERRÉ Joseph, Génération VII
Fils  de  de  POYFERRÉ  Jean  -  20  -,   Sr  de  Benauges,
Cère et Séré, et de de LASSALLE Odette,  Dame de
Cère.
Baptisé le 25 août 1660 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE Joseph,
né vers 1605,  Sr de Plaisence et Cère, Officier.  2. Marraine : de
LALANDE Jeanne Louise, baptisée en 1616 à Dax (40)

_____________________________

49. de POYFERRÉ Anne, Génération VII
Fille de de POYFERRÉ Jean - 20 -,  Sr de Benauges,
Cère et Séré, et de de LASSALLE Odette,  Dame de
Cère.
Baptisée le 22 février 1663 à Mont-de-Marsan (40)1.
Mariée le 5 octobre 1693 à Mont-de-Marsan (40), avec
BURRIOT Bernard?
Fils de DUCOURNAU Marie?.
Décédé vers 1702.
Né vers 1665.
Professions : Sr de Mouret?.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DARTIGUES .
d'ARTIGUES Pierre.  2. Marraine : de LABORDE Anne?, née
vers 1625,  Dame de Cazeaux?

_____________________________

50. de POYFERRÉ Bertrande, Génération VII
Fille de de POYFERRÉ Jean - 20 -,  Sr de Benauges,
Cère et Séré, et de de LASSALLE Odette,  Dame de
Cère.
Baptisée le 13 novembre 1665 à Mont-de-Marsan (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LASSALLE Jean
Charles, né vers 1620,  Sr de Caseaux en St-Martin-d'Oney et
Lazarenx, Capitaine, Écuyer.  2. Marraine : DARRIAUPT
Bertrande

_____________________________

51. de POYFERRÉ Madeleine, Génération V
Fille de de POYFERRÉ Cyprien - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Sr de Varenne, Secrétaire du Roi de
Navarre, et de de CLAVERIE Marie.
Décédée vers 1622.
Née vers 1575.
Mariée le 4 novembre 1595, avec de MARREING ; de
MARRHEIN ; de MARREIN Pierre
Décédé vers 1622.
Né vers 1570.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de MARREIN ; de MARRHEIN Joseph
 Uni avec de CLOCHE Jeanne?.

 o MARREIN ; MARREING ; MARRHEIN ;
MARRHEING Marie
Née entre 1595 et 1600.
 Unie avec LUCAT Christophe.
Décédée vers 1672.

 o  de  MARREING  ;  de  MARREIN  ;  de
MARRHEIN Quitterie
Née vers 1605.
 Unie avec de BASQUIAT Bernard.
Décédée vers 1689.

_____________________________

52. de POYFERRÉ Odette, Génération V
Fille de de POYFERRÉ Cyprien - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Sr de Varenne, Secrétaire du Roi de
Navarre, et de de CLAVERIE Marie.
Décédée vers 1632.
Née vers 1575.
Mariée vers 1595, avec de PRUGUE Jean
Né vers 1565.
Mariée le (?) 4 novembre 1595, avec de LASSALLE
Jean
Fils de de LASSALLE François,  Sr de Cère, Médecin
ordinaire du Roi de Navarre, Conseiller, et de de FOS
Marie.
Décédé vers 1638.
Né vers 1580.

Professions : Sr de Cère, Avocat au Parlement.
Testament le 3 avril 16281.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LASSALLE François
Né vers 1600.
Marié vers 1635 avec de BASQUIAT Marthe.
Décédé vers 1683.

 o de LASSALLE Joseph
Né vers 1605.
Marié vers 1632 avec de PRUGUE
Marguerite?.
Marié en (?) 1644 avec de CORNEILLAN? ; de
CORNEILHAN? Anne?.
Décédé entre 1667 et 1673.

 o de LASSALLE Jean Charles
Né vers 1620.
Marié vers 1653 avec de LABORDE Anne?.
Décédé vers 1683.

1 Source : Testament, Testament, Archives départementales des
Landes - 2 Mi 16 (Fond Foix d'après d'Hozier).

_____________________________

53. de POYFERRÉ Anne, Génération V
Fille de de POYFERRÉ Cyprien - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Sr de Varenne, Secrétaire du Roi de
Navarre, et de de CLAVERIE Marie.
Professions à Mont-de-Marsan (40), Clarisses,
Religieuse.
Décédée vers 1598.

_____________________________

54. de POYFERRÉ Henri?, Génération V
Fils de de POYFERRÉ Cyprien - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Sr de Varenne, Secrétaire du Roi de
Navarre, et de de CLAVERIE Marie.
Décédé vers 1628.
Professions : Curé de Goudosse, Vicaire de Mont-de-
Marsan.

_____________________________

55. de POYFERRÉ Judith?, Génération V
Fille de de POYFERRÉ Cyprien - 4 -,  Saint-Sever
(40282), France, Sr de Varenne, Secrétaire du Roi de
Navarre, et de de CLAVERIE Marie.
Mariée le 26 septembre 1612, avec de RÉMY Samuel
Professions : Minsitre de Pardies.

_____________________________

56. de POYFERRÉ Pierre Jean, Génération IV
Fils de de POYFERRÉ Arnaud - 3 -,  Notaire?,
Avocat?, et de de FOSSES? Marie?.
Décédé entre 1617 et 1631.
Né vers 1550.
Professions : Avocat au Parlement, Procureur au
Parlement de Bordeaux?.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 Uni avec DUPEYRAT Guyonne
8 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Jean Philippe - 57 -
 o de POYFERRÉ Anne
 o de POYFERRÉ Marguerite? - 58 -
 o de POYFERRÉ Marie Sylvie? - 59 -
 o de POYFERRÉ Jean - 60 -
 o de POYFERRÉ Françoise - 61 -
 o de POYFERRÉ Jeanne Marie Jeanne-Marie - 62 -
 o de POYFERRÉ Jeanne? - 63 -

_____________________________

57. de POYFERRÉ Jean Philippe, Génération
V
Fils  de  de  POYFERRÉ Pierre  Jean  -  56  -,   Avocat  au
Parlement, Procureur au Parlement de Bordeaux?, et de
DUPEYRAT Guyonne.
Décédé vers 1673.
Professions vers 1671 , Curé de Campagne, Prêtre,
Curé de Campet et Ste-Croix.

_____________________________

58. de POYFERRÉ Marguerite?, Génération V
Fille de de POYFERRÉ Pierre Jean - 56 -,   Avocat au
Parlement, Procureur au Parlement de Bordeaux?, et de
DUPEYRAT Guyonne.
Professions : Religieuse.
Née vers 1590.
Décédée en 1656.

_____________________________

59. de POYFERRÉ Marie Sylvie?, Génération
V
Fille de de POYFERRÉ Pierre Jean - 56 -,   Avocat au
Parlement, Procureur au Parlement de Bordeaux?, et de
DUPEYRAT Guyonne.
Décédée vers 1665.
 Unie avec de MAGENDIE Jacques
Fils de de MAGENDIE Bernard,  Ministre protestant,
Décédé vers 1665.

_____________________________

60. de POYFERRÉ Jean, Génération V
Fils  de  de  POYFERRÉ Pierre  Jean  -  56  -,   Avocat  au
Parlement, Procureur au Parlement de Bordeaux?, et de
DUPEYRAT Guyonne.
Décédé vers 1660.

_____________________________

61. de POYFERRÉ Françoise, Génération V
Fille de de POYFERRÉ Pierre Jean - 56 -,   Avocat au
Parlement, Procureur au Parlement de Bordeaux?, et de
DUPEYRAT Guyonne.
Décédée vers 1673.
 Unie avec de GUILHEMANDIE Guillaume
Professions à Genenx en Condomois, Sr de Poy.

_____________________________

62. de POYFERRÉ Jeanne Marie Jeanne-
Marie, Génération V
Fille de de POYFERRÉ Pierre Jean - 56 -,   Avocat au
Parlement, Procureur au Parlement de Bordeaux?, et de
DUPEYRAT Guyonne.
Décédée entre 1657 et 1660.
Née vers 1610.
Mariée vers 1631, avec de BORDENAVE Jean-Marie
Fils  de  de  BORDENAVE  Jean-Marie,   Sr  de
Noncareilles en Bargues,  Maire de Mont-de-Marsan, et
de DUROU ; du ROU Françoise.
Décédé en 16711.
Né vers 1600.
Professions : Sr de Bargues et Noncareilles.
Testament le 10 juin 16702.
Testament le (?) 24 mai 16533.
Contrat de mariage le (?) 26 juillet 1631.
10 enfants sont nés de cette union :

 o de BORDENAVE Jean Marie Jean-Marie
Né le 7 novembre 16334.
 Uni avec de LABASSE Anne.
Décédé en 1679.

 o de BORDENAVE Jean Philippe
Né le 28 janvier 16395.
Décédé vers 1690.

 o de BORDENAVE Marie
Née vers 1640.
Mariée vers 1660 avec de CASTÉRA Jean
Marie.
Décédée vers 1679.

 o de BORDENAVE Joseph Étienne
Né le 13 mai 1642.
Décédé entre 1684 et 1690.

 o de BORDENAVE Marthe
Née le 15 avril 16466.
Mariée le 24 juin 1671 à Campet-et-Lamolère
(40), Campet avec de CARRÈRE Alexandre.
Décédée vers 1671.

 o de BORDENAVE François
Baptisé le 23 juillet 1648 à Mont-de-Marsan
(40)7.
Décédé vers 1708.

 o de BORDENAVE Louis
Décédé à Siège de Gironne.

 o de BORDENAVE Jean Jacques?
 o de BORDENAVE Jeanne Louise
 o de BORDENAVE Anne

Née vers 1650.

1 Source : Décès, Inventaire après décès, 4 mars 1671 (Archives
départementales des Landes, 49J7).

2 Source : Testament, Testament, Archives départementales des
Landes - 49 J 7.

3 Source : Testament, Testament, Bulletin de l'ALDRES.
4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BORDENAVE Jean-

Marie, né vers 1565,  Sr de Noncareilles en Bargues,  Maire de
Mont-de-Marsan.  2. Marraine : de BARRY Françoise

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POYFERRÉ Jean
Philippe - 57 - ,  1671/1671 , Curé de Campagne, Prêtre, Curé
de Campet et Ste-Croix.  2. Marraine : de CAPFAGET Jeanne



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Marie?, née vers 1625,  Dame de Lamothe?
6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de PRUGUE Joseph,

né vers 1600,  Conseiller,Lieutenant-général et particulier,Sr de
Caillau et Bacquera?, domicilié à Mont-de-Marsan (40).  2.
Marraine : de POYFERRÉ Marie Sylvie? - 59 -

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VALLIER Jesbaham
Charles, né vers 1610,  Sr de La Crauste, Capitaine, Écuyer.  2.
Mari : de POYFERRÉ Madeleine

_____________________________

63. de POYFERRÉ Jeanne?, Génération V
Fille de de POYFERRÉ Pierre Jean - 56 -,   Avocat au
Parlement, Procureur au Parlement de Bordeaux?, et de
DUPEYRAT Guyonne.
Née vers 1610.
 Unie avec de SANGUINET Jacques
Fils de de SANGUINET Bertrand?,  1611/1611 ,
Avocat, et de DUFOURCQ Quitterie?.
Né vers 1600.
Professions : Sr de Buros.
Décédé le 24 novembre 1670 à Renung (40).
4 enfants sont nés de cette union :

 o de SANGUINET Paul
Né vers 1630.
 Uni avec de LABEDADE? Marguerite?.
Décédé vers 1692.

 o de SANGUINET Jean-Philippe Jean Philippe
Baptisé le 2 juin 1659 à Renung (40)1.

 o de SANGUINET Louis
 o de SANGUINET Pierre

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de POYFERRÉ Jean
Philippe - 57 - ,  1671/1671 , Curé de Campagne, Prêtre, Curé
de Campet et Ste-Croix

_____________________________

64. de POYFERRÉ Jeanne, Génération IV
Fille  de  de  POYFERRÉ  Arnaud  -  3  -,   Notaire?,
Avocat?, et de de FOSSES? Marie?.
Décédée en 1575.
 Unie avec LAGARDÈRE Étienne
Décédé vers 1574.

_____________________________

65. de POYFERRÉ Jean, Génération III
Fils  de  de  POYFERRÉ  Michel  -  2  -,   Saint-Sever
(40282), France, Peintre, Bourgeois, et de de
MONTAGNAC Bertrande.
Décédé vers 1563.

_____________________________

66. de POYFERRÉ Jeanne, Génération III
Fille de de POYFERRÉ Michel - 2 -,  Saint-Sever
(40282), France, Peintre, Bourgeois, et de de
MONTAGNAC Bertrande.
Décédée vers 1563.

_____________________________

67. de POYFERRÉ Bernard, Génération II
Fils  de  de  POYFERRÉ  Pierre  -  1  -,   Saint-Sever
(40282), France, Notaire, Jurat, Syndic des Frères
Prêcheurs, et de de PEYRELONGUE Marie.
Décédé entre 1557 et 1560.
Né vers 1485.
Professions à Saint-Sever (40), Notaire, Jurat.
 Uni avec DUCOS Bertrande
Décédée le 5 novembre 1581.
Née vers 1495 à Roquefort (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de POYFERRÉ Jean - 68 -
 o de POYFERRÉ Marie - 69 -

_____________________________

68. de POYFERRÉ Jean, Génération III
Fils de de POYFERRÉ Bernard - 67 -,  Saint-Sever
(40282), France, Notaire, Jurat, et de DUCOS
Bertrande.
Décédé vers 1590.
Né vers 1515.
Professions à Saint-Sever (40), Procureur au Parlement,
Secrétaire de la Reine de Navarre, Lieutenant-
particulier.

_____________________________

69. de POYFERRÉ Marie, Génération III
Fille de de POYFERRÉ Bernard - 67 -,  Saint-Sever
(40282), France, Notaire, Jurat, et de DUCOS
Bertrande.
 Unie avec du BUSQUET Jean
 Unie avec de CLAVERIE Arnaud
Professions à Horsarrieu (40), Notaire royal.

_____________________________

70. de POYFERRÉ Rose, Génération II
Fille de de POYFERRÉ Pierre - 1 -,  Saint-Sever
(40282), France, Notaire, Jurat, Syndic des Frères
Prêcheurs, et de de PEYRELONGUE Marie.
Décédée vers 1535.

_____________________________

71. de POYFERRÉ Marguerite, Génération II
Fille de de POYFERRÉ Pierre - 1 -,  Saint-Sever
(40282), France, Notaire, Jurat, Syndic des Frères
Prêcheurs, et de de PEYRELONGUE Marie.
Née vers 1485.
 Unie avec de TAUZIN Louis
Né vers 1480.
1 enfant est né de cette union :

 o de TAUZIN Bernard?
Né vers 1505.
 Uni avec d'ESTOUPIGNAN Marguerite?.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

72. de POYFERRÉ Pierre, Génération II
Fils  de  de  POYFERRÉ  Pierre  -  1  -,   Saint-Sever
(40282), France, Notaire, Jurat, Syndic des Frères
Prêcheurs, et de de PEYRELONGUE Marie.
Décédé vers 1547.

Professions : Commandeur du St Esprit près de St-
Sever.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ABBADIE (d') Bernard, Bertrand Jean-Jacques
(1742- 1804/1820)   - 33
ABBADIE (d') Jeanne Marie Sophie   (1772-
1824/1851)   - 33 - 34 - 44 - 45 - 46
ABBADIE (d') Pierre Hector       - 33
ARTIGUES (d') Anne Françoise   (1760-)   - 25
ARTIGUES (d') François Charles   (1758-1758)   - 25
ARTIGUES (d') Marie Anne   (1754-1754)   - 25
ARTIGUES (d') N...   (-1755)   - 25
ARTIGUES (d') Simon François Benjamin
(1764-1856)   - 25
ARTIGUES ; DARTIGUES (d') Bernard   (1669-1724)
- 25
ARTIGUES ; DARTIGUES (d') Jean   (1675-)   - 25
ARTIGUES ; DARTIGUES (d') Marc Jean Marie Jean-
Marie   (1706-1789)   - 25 - 33
ARTIGUES ; DARTIGUES (d') Marie Louise
(1716-1782)   - 25
ARTIGUES ; DARTIGUES (d') Simon   (1708-1787)
- 25

B

BARRY (de ) Françoise   (- 1640/1640)   - 62
BARTHEAU (de ) Julie   ( 1665/1665- 1720/1720)   -
22
BASQUIAT (de ) Bernard   (1601- 1662/1663)   - 51
BASQUIAT (de ) Marthe   ( 1610/1610- 1690/1690)   -
20 - 52
BEAUNOM (de ) Anne       - 8
BERNARD (de ) Anne       - 26
BERTIN (de ) Marie   ( 1685/1685-)   - 25
BORDENAVE (de ) Anne   ( 1650/1650-)   - 62
BORDENAVE (de ) François   (1648- 1708/1708)   -
62
BORDENAVE (de ) Jean       - 23
BORDENAVE (de ) Jean Jacques?       - 62
BORDENAVE (de ) Jean Marie Jean-Marie
(1633-1679)   - 62
BORDENAVE (de ) Jean Philippe   (1639- 1690/1690)
- 62
BORDENAVE (de ) Jean-Marie   ( 1565/1565-1636)
- 62
BORDENAVE (de ) Jean-Marie   ( 1600/1600-1671)
- 62
BORDENAVE (de ) Jeanne Louise       - 62
BORDENAVE (de ) Joseph Étienne   (1642-
1684/1690)   - 62
BORDENAVE (de ) Louis       - 62
BORDENAVE (de ) Marie   ( 1640/1640- 1679/1679)
- 62
BORDENAVE (de ) Marthe   (1646- 1671/1671)   - 62
BRETTES Jean Édouard   (1792-1853)   - 34
BRETTES Jean Jacques Alfred   ( 02/02-)   - 34

BRETTES Marguerite Augustine Claire   (1829-1911)
- 34 - 35 - 36 - 39 - 43
BURRIOT Bernard?   ( 1665/1665- 1702/1702)   - 49
BUSQUET (du ) Jean       - 69

C

CABANNES (de ) Christophe   (1679-1753)   - 9 - 13
CABANNES (de ) Jeanne       - 9
CANDAU (de ) Jean François   ( 1715/1715-
1805/1805)   - 25
CANDAU Jean François Marie?   (1752-)   - 25
CAPDEVILLE (de ) Anne   ( 1655/1655- 1717/1717)
- 13
CAPDEVILLE (de ) Christophe   (1651- 1721/1721)   -
13
CAPFAGET (de ) Jeanne Marie?   ( 1625/1625-
1681/1681)   - 62
CAPTAN (de ) Marguerite       - 13
CAPTAN (de ) Marguerite?   ( 1615/1615-)   - 8 - 9 -
14 - 15
CAPTAN (de ) Marie       - 15
CAPTAN ; CAPDAN (de ) Bernard   ( 1580/1580-
1620/1620)   - 8
CAPTAN ; CAPTAN BEAUNOM ; CAPDAN (de )
Pierre   (1620-1693)   - 15
CARRÈRE (de ) Alexandre   ( 1640/1640-)   - 62
CASES (de las ) Jeanne   ( 1750/1750- 1820/1820)   -
33
CASTÉRA (de ) Anne?   ( 1640/1640-1703)   - 21 - 22
CASTÉRA (de ) Jean François? Jean-François   (
1670/1670- 1737/1737)   - 22 - 23 - 24
CASTÉRA (de ) Jean Marie   ( 1630/1630-)   - 62
CASTÉRA (de ) Marie-Madeleine   ( 1703/1703-)   -
23 - 24 - 25 - 26
CASTÉRA (de ) Pierre       - 26
CIST (de ) Marie   ( 1645/1645-)   - 25
CLAVERIE (de ) Arnaud       - 69
CLAVERIE (de ) Marie   ( 1550/1550- 1605/1605)   -
4 - 5 - 18 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55
CLERMONT (de ) Charles       - 37
CLOCHE (de ) Jeanne?       - 51
COGÉE (de ) Élisabeth   (- 1905/1905)   - 39 - 40 - 41 -
42
COMBENT? Anne       - 30
CORNEILLAN? ; CORNEILHAN? (de ) Anne?       -
52
CORRENT RIBÈRE Marie Anne   ( 1725/1725-
1754/1754)   - 32
COURS (de ) Antoine Augustin   ( 1712/1712-1768)   -
11
COURS (de ) Antoine?   ( 1720/1720-)   - 11
COURS (de ) Antoinette Ursule   ( 1722/1722-1747)   -
11
COURS (de ) Christophe   (1719-1781)   - 11
COURS (de ) Jean Pierre Jean-Pierre   ( 1675/1675-
1724/1724)   - 11
COURS  (de  )  Marc-Antoine  Marc  Antoine    (
1625/1625-1676)   - 11

D

DAGÈS Jeanne       - 5 - 17
DARRIAUPT Bertrande       - 50
DARTIGUES Louis Nicolas   (1791-1872)   - 34



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

DARTIGUES Simon   (1756-1835)   - 25
DARTIGUES ; ARTIGUES Pierre       - 49
DESPLANQUE? Françoise?       - 47
DEVIOS ; VIOS Michel-Hélie Michel-Elie Michel Elie
Hélie   ( 1675/1675-1745)   - 47
DUCOS Bertrande   ( 1495/1495-1581)   - 67 - 68 - 69
DUCOURNAU Bernard?   ( 1620/1620- 1674/1678)   -
21
DUCOURNAU François   (1714-1778)   - 25
DUCOURNAU Marie   ( 1680/1680-)   - 23 - 24
DUCOURNAU Marie Thérèse?   ( 1675/1675-1708)   -
21 - 22 - 23 - 47
DUCOURNAU Marie?   ( 1645/1645- 1680/1680)   -
49
DUCOURNAU BRASSENS Simon   (1743-1818)   -
25
DUFOURCQ Quitterie?   ( 1580/1580-)   - 63
DUFOURCQ ; FOURCQ Jeanne   ( 1585/1585-)   - 18
- 19 - 20
DUPEYRAT Guyonne       - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61
- 62 - 63
DUPEYRÉ Étienne   ( 1715/1715- 1753/1754)   - 32
DUPEYRÉ Marguerite   ( 1745/1745-)   - 25 - 32 - 33
DUPRAT Pierre   ( 1620/1620-1715)   - 47
DUPUY CRESSONVILLE Antoine       - 27
DUPUY CRESSONVILLE Marie-Thérèse Angélique
Henriette Scholastique   ( 1710/1710-)   - 23 - 27 - 28 -
29 - 30 - 31 - 32
DURIES? ; DURIDE? Jean       - 7
DURIES? ; DURIDE? Jeanne       - 6 - 7
DUROU ; ROU Françoise   ( 1580/1580- 1626/1636)
- 62

E

ESTOUPIGNAN (d') Marguerite?   ( 1515/1515-)   -
71

F

FAU (du ) Françoise       - 8
FORTISSON (de ) Marie Josèphe?   ( 1715/1715-1754)
- 11
FOS (de ) Marie   ( 1560/1560-)   - 52
FOSSES? (de ) Marie?   (- 1601/1601)   - 3 - 4 - 56 -
64
FUMEL (de ) Auguste   (1839-)   - 35

G

GOURGUES (de ) Isabeau?   ( 1555/1555-)   - 5
GRATIEN LILE (de ) Marie       - 23
GUILHEMANDIE (de ) Guillaume       - 61

J

JALRAS (de ) Sophie       - 25
JUZANX ; JUSANX Thomas   (1713-)   - 11

L

LABASSE (de ) Anne   ( 1635/1635- 1685/1690)   - 62
LABEDADE? (de ) Marguerite?       - 63
LABELLE? (de ) François       - 32
LABESCAT Agnet       - 28

LABORDE (de ) Anne?   ( 1625/1625- 1695/1695)   -
21 - 49 - 52
LACHÈZE ; CHÈZE (de ) Antoine       - 9
LAEÜT ; LAUT Jeanne Françoise Elisabeth
(1758-1822)   - 13
LAFARGUE (de ) Pierre       - 30
LAGARDÈRE Étienne   (- 1574/1574)   - 64
LAGELOUZE Madeleine   ( 1865/1865-)   - 36 - 37 -
38
LALANDE (de ) Jeanne Louise   (1616- 1663/1663)   -
48
LALHEUGUE Catherine       - 5
LANNELUC? Jeanne       - 28
LAPRADE (de ) Édouard       - 43
LARROQUE EYQUEM (de ) Françoise   (
1700/1700-1760)   - 31
LASSALLE (de ) François   ( 1545/1545- 1615/1615)
- 52
LASSALLE (de ) François   ( 1600/1600- 1683/1683)
- 20 - 21 - 52
LASSALLE (de ) Jean   ( 1580/1580- 1638/1638)   - 52
LASSALLE (de ) Jean Charles   ( 1620/1620-
1683/1683)   - 50 - 52
LASSALLE (de ) Joseph   ( 1605/1605- 1667/1673)   -
48 - 52
LASSALLE (de ) Odette   ( 1630/1630- 1680/1680)   -
20 - 21 - 48 - 49 - 50
LASSALLE (de ) Pierre   ( 1645/1645-1713)   - 22
LASSALLE (de ) Pierre François   ( 1693/1693-1767)
- 31
LAURANS Marie Claire Émilie   (1781-)   - 25
LAURENS CASTELET (de ) Joseph   (1882-)   - 38
LE BLANC Jean Marie   ( 1650/1650- 1729/1729)   -
22
LE BLANC Marie Henriette   (1651-1740)   - 22
LOBIT (de ) Antoine Augustin   ( 1717/1717-)   - 13
LOBIT (de ) Charles   (1645- 1714/1714)   - 13
LOBIT (de ) Christophe   ( 1680/1680- 1722/1734)   -
13
LOBIT (de ) Christophe   ( 1721/1721-)   - 13
LOBIT (de ) Christophe   (1722- 1784/1785)   - 13
LOBIT (de ) Henri   ( 1680/1680- 1718/1718)   - 13
LOBIT (de ) Henri Étienne André   ( 1718/1718-
1789/1789)   - 13
LOBIT (de ) Jean   ( 1578/1578-1665)   - 4
LOBIT (de ) Marie Anne   (- 1734/1734)   - 13
LOYARD (de ) Guillaume       - 19
LUCAT Christophe   ( 1585/1590-)   - 51

M

MAGENDIE (de ) Bernard       - 59
MAGENDIE (de ) Jacques   (- 1665/1665)   - 59
MARREIN ; MARREING ; MARRHEIN ;
MARRHEING Marie   ( 1595/1600- 1672/1672)   - 51
MARREIN ; MARRHEIN (de ) Joseph       - 51
MARREING ; MARREIN ; MARRHEIN (de )
Quitterie   ( 1605/1605- 1689/1689)   - 51
MARREING ; MARRHEIN ; MARREIN (de ) Pierre
( 1570/1570- 1622/1622)   - 51
MENASSIER (de ) Simon       - 29
MESMES (de ) Jean Joseph   ( 1645/1645-1723)   - 22
MESMES (de ) Jean-Marie Jean Marie   (1688-
1758/1758)   - 22
MESMES (de ) Jeanne   (1713-)   - 22



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

MIBIELLE (de ) Anne       - 11
MOMAS (de ) Bertrand   ( 1540/1540-)   - 8
MOMAS (de ) Philippe?   ( 1590/1590- 1625/1625)   -
8
MONTAGNAC (de ) Bertrande   (- 1568/1568)   - 2 - 3
- 65 - 66
MURET (de ) Marie Ursule Henriette Loïde Élodie
(1804-1861)   - 34
MURET (de ) Pierre Camille   (1808-1883)   - 34

P

PALLAS ; PALAS (de ) Marie   (-1739)   - 32
PEYRELONGUE (de ) Marie       - 1 - 2 - 67 - 70 - 71 -
72
PORTETS (de ) Jean-Baptiste   (1743- 1792/1792)   -
25
POYFERRÉ (de ) Amédée   (1858- 1905/1905)   - 34 -
39 - 40 - 41 - 42
POYFERRÉ (de ) André Gabriel   (1812-)   - 33
POYFERRÉ (de ) Anne   (- 1598/1598)   - 4 - 53
POYFERRÉ (de ) Anne       - 56
POYFERRÉ (de ) Anne   (1663-)   - 20 - 49
POYFERRÉ (de ) Anne   (1697-1714)   - 21 - 22
POYFERRÉ (de ) Anne   (1726-)   - 23 - 25 - 26
POYFERRÉ (de ) Antoine Augustin Antoine Augustin
(1646- 1720/1720)   - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13
POYFERRÉ (de ) Arnaud   ( 1505/1505- 1569/1569)
- 2 - 3 - 4 - 56 - 64
POYFERRÉ (de ) Augustin   ( 1600/1600- 1673/1674)
- 5 - 8 - 9 - 14 - 15
POYFERRÉ (de ) Bernard   ( 1485/1485- 1557/1560)
- 1 - 67 - 68 - 69
POYFERRÉ (de ) Bertrande   (1665-)   - 20 - 50
POYFERRE (de ) Catherine   ( 1680/1680-1705)   - 9
POYFERRÉ (de ) Charles   ( 1570/1570- 1632/1632)
- 4 - 5 - 6 - 8 - 16 - 17
POYFERRÉ (de ) Charles   ( 1893/1893-1909)   - 39 -
41
POYFERRÉ (de ) Charlotte       - 36
POYFERRÉ (de ) Cyprien   ( 1535/1535- 1594/1594)
- 3 - 4 - 5 - 18 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55
POYFERRÉ (de ) Denis?   (-1860)   - 33 - 46
POYFERRÉ (de ) Émile       - 33
POYFERRÉ (de ) Félire?   (-1695)   - 9 - 12
POYFERRÉ (de ) François   (1656-1702)   - 20 - 21 -
22 - 23 - 47
POYFERRÉ (de ) François   (1739- 1831/1831)   - 23 -
25 - 32 - 33
POYFERRÉ (de ) Françoise   (- 1673/1673)   - 56 - 61
POYFERRÉ (de ) Françoise   (1702-)   - 21 - 25 - 33 -
47
POYFERRÉ (de ) Françoise Angélique   (1738-)   - 23
- 31
POYFERRÉ (de ) Françoise Lucrèce Sabine   (1735-)
- 23 - 29
POYFERRÉ (de ) Françoise Marie   (1858-)   - 34
POYFERRÉ (de ) Guillaume       - 24
POYFERRÉ (de ) Guillaume   (1736-)   - 23 - 30
POYFERRÉ (de ) Henri?   (- 1628/1628)   - 4 - 54
POYFERRÉ (de ) Jean   (- 1563/1563)   - 2 - 65
POYFERRÉ (de ) Jean   ( 1515/1515- 1590/1590)   -
67 - 68
POYFERRÉ (de ) Jean   ( 1575/1575- 1626/1626)   - 4
- 18 - 19 - 20

POYFERRÉ (de ) Jean   (- 1660/1660)   - 56 - 60
POYFERRÉ (de ) Jean   (1608-)   - 5 - 17
POYFERRÉ (de ) Jean   ( 1615/1615- 1690/1690)   -
18 - 20 - 21 - 22 - 48 - 49 - 50
POYFERRÉ (de ) Jean   (-1878)   - 33 - 45
POYFERRÉ (de ) Jean Bernard François Édouard
(1856-)   - 34 - 36 - 37 - 38
POYFERRÉ (de ) Jean Marie       - 5 - 16
POYFERRÉ (de ) Jean Marie   (- 1687/1687)   - 8 - 14
POYFERRÉ (de ) Jean Marie   (1768-1858)   - 32 - 33
- 34 - 44 - 45 - 46
POYFERRÉ (de ) Jean Philippe   (- 1673/1673)   - 56 -
57 - 62 - 63
POYFERRÉ (de ) Jeanne   (- 1563/1563)   - 2 - 66
POYFERRÉ (de ) Jeanne   (-1575)   - 3 - 64
POYFERRÉ (de ) Jeanne       - 22
POYFERRÉ (de ) Jeanne       - 29
POYFERRÉ (de ) Jeanne   ( 1690/1690-1729)   - 9 - 11
- 13
POYFERRÉ (de ) Jeanne   (1723-)   - 23 - 25
POYFERRÉ  (de  )  Jeanne  Marie  Jeanne-Marie    (
1610/1610- 1657/1660)   - 56 - 62
POYFERRÉ (de ) Jeanne Marie Ursule   (1854-)   - 34
POYFERRÉ (de ) Jeanne?   ( 1610/1610-)   - 56 - 63
POYFERRÉ (de ) Joseph   (- 1637/1637)   - 5 - 6 - 7
POYFERRÉ (de ) Joseph   (1660-)   - 20 - 48
POYFERRÉ (de ) Judith?       - 4 - 55
POYFERRÉ (de ) Madeleine   ( 1575/1575-
1622/1622)   - 4 - 51
POYFERRÉ (de ) Madeleine       - 62
POYFERRÉ (de ) Madeleine   (1620-)   - 6 - 7
POYFERRÉ (de ) Marguerite       - 36
POYFERRÉ (de ) Marguerite   ( 1485/1485-)   - 1 - 71
POYFERRÉ (de ) Marguerite   ( 1850/1850-)   - 34 -
35
POYFERRÉ (de ) Marguerite?   ( 1590/1590-1656)   -
56 - 58
POYFERRÉ (de ) Marie       - 67 - 69
POYFERRE (de ) Marie   ( 1585/1585- 1666/1666)   -
4
POYFERRÉ (de ) Marie   ( 1605/1605-)   - 18 - 19
POYFERRÉ (de ) Marie   ( 1695/1695- 1734/1772)   -
9 - 13
POYFERRÉ (de ) Marie   (1721-)   - 23 - 24 - 27
POYFERRÉ (de ) Marie   (1733-)   - 23 - 27
POYFERRÉ (de ) Marie   ( 1890/1890-)   - 36 - 37
POYFERRÉ (de ) Marie Christine   (1891-)   - 36 - 38
POYFERRÉ (de ) Marie Sylvie?   (- 1665/1665)   - 56 -
59 - 62
POYFERRÉ (de ) Marie Thérèse   ( 1890/1890-
1911/1911)   - 39 - 40
POYFERRÉ (de ) Martin Guillaume   (1698-1750)   -
21 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32
POYFERRÉ (de ) Michel   ( 1475/1475- 1555/1568)   -
1 - 2 - 3 - 65 - 66
POYFERRÉ (de ) N   ( 1675/1675- 1704/1704)   - 9 -
10
POYFERRÉ (de ) Odette   ( 1575/1575- 1632/1632)   -
4 - 52
POYFERRÉ (de ) Paule   ( 1865/1865-)   - 34 - 43
POYFERRÉ (de ) Pierre   ( 1450/1450- 1524/1532)  -
1 - 2 - 67 - 70 - 71 - 72
POYFERRÉ (de ) Pierre   (- 1547/1547)   - 1 - 72
POYFERRÉ (de ) Pierre   (1651-)   - 8 - 15
POYFERRÉ (de ) Pierre Jean   ( 1550/1550-



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1617/1631)   - 3 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63
POYFERRÉ (de ) Robert   ( 1896/1896- 1911/1911)   -
39 - 42
POYFERRÉ (de ) Rose   (- 1535/1535)   - 1 - 70
POYFERRÉ (de ) Simon Charles   (1800-)   - 33 - 34 -
35 - 36 - 39 - 43
POYFERRÉ (de ) Simon François Cyprien   (
1807/1807- 1870/1870)   - 33 - 34 - 44
POYFERRÉ (de ) Thérèse   (1734-)   - 23 - 28
PRUGUE (de ) François Adam?   (1655- 1698/1698)   -
23
PRUGUE (de ) Jean   ( 1565/1565-)   - 52
PRUGUE (de ) Jean Marie       - 22
PRUGUE (de ) Joseph   ( 1545/1545- 1632/1632)   - 5
PRUGUE (de ) Joseph   ( 1600/1600- 1653/1653)   - 62
PRUGUE (de ) Madeleine       - 7
PRUGUE (de ) Marguerite?   ( 1610/1610- 1679/1679)
- 52
PRUGUE (de ) Marie-Madeleine Marie Marthe
(1704- 1766/1766)   - 23
PRUGUE (de ) Marthe   ( 1575/1575-)   - 5 - 6 - 8 - 16

R

RÉMY (de ) Samuel       - 55

S

SAINT-ANGEL (de ) Suzanne   (- 1704/1710)   - 9 -
10 - 11 - 12 - 13
SANGUINET (de ) Bertrand?   ( 1560/1560-)   - 63
SANGUINET (de ) Jacques   ( 1600/1600-1670)   - 63
SANGUINET (de ) Jean-Philippe Jean Philippe   (1659-
)   - 63
SANGUINET (de ) Louis       - 63
SANGUINET (de ) Paul   ( 1630/1630- 1692/1692)   -
63
SANGUINET (de ) Pierre       - 63
SARRAUTE (de ) Isabeau   ( 1635/1635-1693)   - 11

T

TAUZIN (de ) Bernard?   ( 1505/1505-)   - 71
TAUZIN (de ) Louis   ( 1480/1480-)   - 71

V

VALLIER (de ) Catherine   (1661-)   - 23
VALLIER (de ) Jesbaham Charles   ( 1610/1610-
1657/1657)   - 62


